
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXV/310/2022 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 14 września 2022 roku 

w sprawie przyjęcia trybu, zasad udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej dla spółek wodnych 

działających na terenie Gminy Miedzichowo realizujących zadania w zakresie wykonywania, 

utrzymywania oraz eksploatacji urządzeń wodnych oraz dofinansowania realizacji inwestycji ze środków 

budżetu Gminy Miedzichowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 roku poz. 609 ze zm.) i art. 443 ust. 2-5 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (tj. Dz.U. 

z 2023 roku poz. 1478 ze zm.), po uzyskaniu opinii Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Prezesa Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów, Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXXV/310/2022 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 14 września 2022 roku 

w sprawie przyjęcia trybu, zasad udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej dla spółek wodnych 

działających na terenie Gminy Miedzichowo realizujących zadania w zakresie wykonywania, utrzymywania 

oraz eksploatacji urządzeń wodnych oraz dofinansowania realizacji inwestycji ze środków budżetu Gminy 

Miedzichowo w ten sposób, że § 2 ust. 2 Załącznika nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Udzielona pomoc wynosi kwotę 5.000,00 zł, z zastrzeżeniem ust. 3 i 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Barbara Matys 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 5295


		2024-06-05T11:08:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




